关于认真组织参加江苏省教研室
心理教育成果评选活动的通知
各辖区、市教研室，局属各学校：
江苏省教研室和江苏省心理学会“关于举办首届江苏省心理教育优秀成果评选活动的通知”请认真传达和组织。各辖区、市教研室以本区、市为单位选送心理教育优秀成果；局属各学校心理教育优秀成果在2006年10月25日前送常州市教研室理论组，集中后送省。
常州市教育教研室
   2006．7．3
附：江苏省教研室和江苏省心理学会“关于举办首届江苏省心理教育优秀成果评选活动的通知”

关于举办首届江苏省心理教育

优秀成果评选活动的通知

各市、县(市、区)教研室、各市心理学会：

    为促进全省中小学及各类学校心理健康教育的发展，全面实施素质教育，展示和总结我省各地学校及广大教育工作者近年来在心理健康教育方面取得的研究成果和实践经验，江苏省中小学教学研究室和江苏省心理学会决定，联合举办“首届江苏省心理教育优秀成果评选”活动。具体事宜如下：

    一、参评对象

    全省中小学、幼儿园、职业学校的教师和管理人员；教科研人员；江苏省心理学会会员；高等学校心理咨询与辅导人员；教育行政部门的人员以及高校在读研究生均可提供作品参加评选。

    二、参评作品体裁、范围及样式

    参评作品体裁包括：心理教育的论文、总结、课题研究报告、调查报告、个案分析、叙事故事、活动设计、案例研究、自我成长报告及翻译的国外最新著作。具体分三类：

    1、著作类，包括心育教材。参评者须提交三本成果原件、1000—1500字的作品内容简介，在内容简介左上角注明“2006心理教育评奖作品”。

   2、论文与研究报告类，包括典型性实践活动的总结报告。字数一般不要超过6000字。

    3、短剧类和纪实录像类。只接受制作成光盘的参评作品。将参评作品以光盘形式并附1000-1500字的内容简介。

    以上论文、研究报告、实践经验总结报告、作品内容简介的基本结构是：标题；作者姓名(以脚注形式写明：作者姓名、性别、出生年、联系电话和电子邮件地址)；作者单位、地区和邮编；正文；参考文献等。

提交稿件均以word文档A4纸编辑，正文用5号标宋排版，首页左上角注明“2006心理理教育评奖作品”字样。

    三、参评作品要求

    1、参评者必须是作品第一作者。

    2、参评作品：论文、论著、调研报告一般应是2001年1月以后发表的，或近期尚未来得及发表的优秀新作；影像制品应是近3年来完成的、有创意的、有学术品位或教育价值的作品。

    3、坚决杜绝学术造假。要求参评作品的作者认真、全面地列出参考文献，如发现有大段采用他人作品而又未注明出处的，视为抄袭行为，撤销其参评资格，并书面提出批评。

    四、活动时间安排

    1、参评作品的最后报送时间为2006年10月30日。以县(市、区)为单位集中报送或学校、个人单独报送均可。

    省教研室及省，心理学会将组织专家对参评作品进行严格评审，并于2006年12月公布获奖名单、颁发获奖证书。

    2、参评作者需交评审费：(1)著作类100元；(2)光盘类80元；(3)论文与报告类50元。

    3、参评作品及评审费寄送地址：210097南京师范大学田家炳楼南楼801室江苏省心理学会 张相平收。联系电话：025-83598491；025-81608940。  电子文件发送地址：jssxlxh@yahoo.com.cn。

    信封上须注明“2006JG'理教育评奖作品”字样，并同时发送论文、研究报告或作品内容简介的电子稿。电子稿均以“心育评奖—作品题目”为文件名，如“心育评奖—中学生考

试焦虑的类型与疏导策略研究”。

    五、其它事项

    为提升此次评奖活动的意义，服务于和谐江苏建设，提高获奖作者知名度，江苏省心理学会网站(www.jspsy.com)除公布获奖名单外，还将选登部分获奖作品或作品内容简介。如不同意将作品或作品简介刊登在心理学会网站的，请在提交成果时注明。

    未尽事宜，可与江苏省，心理学会办公室(025—83598491）联系。

请各市、县(市、区)教研室、各市心理学会接本通知后抓紧通知各学校，并协助做好相关组织工作。
                              江苏省中小学教学研究室

                                     江苏省心理学会

                                   二00六年六月七日